



**ANKARA
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER
ODASI**

(CHAMBER OF SWORN-IN CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF ANKARA)



Ankara, 14.01.2012

BASIN AÇIKLAMASI

Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası, kendisine bağlı 36 ilde, 432 fiilen çalışan, 750 kamuda veya çeşitli yerlerde bağımlı görevlerde bulunan toplam 1182 üyesi ile, 18 Ocak 2012 tarihinde, Hilton Otelinde 22.Kuruluş Yıldönümünü kutlayacaktır. Odamızın Kayseri, Konya ve Samsun illerinde de temsilcilikleri bulunmaktadır.

Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası'na bağlı fiilen çalışan 432 Yeminli Mali Müşavir 2011 yılı içerisinde 4373 adet yıllık Gelir veya Kurumlar Vergisi Beyanının tasdikini gerçekleştirmiştir. Söz konusu tasdike ait yıllık raporlar en geç Mayıs ve Haziran aylarında ilgili vergi dairelerine verilecektir.

Yeminli Mali Müşavirler, Yıllık Gelir veya Kurumlar Vergisi Beyanı tasdiki amacıyla, yıl içerisinde yaptıkları cari denetim ve revizyon işlemi ile, hem mükellefe, hem idareye yardımcı olup, beyan edilmesi gereken en doğru tutarların hesaplanmasını, müteselsil sorumluluk da üstlenerek, denetleyip, tasdik etmektedirler. Ayrıca, çeşitli kamu kurumu ve kuruluşları tarafından yukarıda belirtilenlerin görevlerinin dışında da kendilerine tasdik görevleri verilebilmektedir. Özel kuruluş ve şirketlerde danışmanlık, denetim ve muhasebe sistemlerinin kurulması gibi, meslekle ilgili pek çok görevi başarı ile yerine getirmektedirler. Fiilen çalışmayan 750 üyemiz ise, kamu ve özel sektörde denetim, finans, yönetim ve siyaset alanında en üst düzey görevlerde bulunmaktadır.

Mükellefler 2012 yılı işlemlerine ait Yıllık Gelir veya Kurumlar Vergisi Beyanlarının tasdikini Yeminli Mali Müşavirlere yaptırmak istiyorlarsa, en geç 31 Ocak 2012 tarihine kadar, bu amaçla Yeminli Mali Müşavirler ile yeni sözleşme yapmaları gerekmektedir. Her ne kadar, sonraki tarihlerde de bu amaçla sözleşme yapılabilecek ise de, Maliye Bakanlığı'nca çıkartılan tebliğlere göre, 31 Ocak 2012 tarihine kadar yapılan sözleşmelerin resmi kabul görmesi ve vergi iadelerinden çeşitli istisna ve indirimlerden yararlanma gibi konularda daha sonraki tarihlerde yapılan sözleşmelere göre önemli ve yararlı ayrıcalıklar bulunmaktadır.

Bu nedenle, yeni yılda bu sistemden yararlanmak isteyen mükelleflerin 31 Ocak 2012 tarihine kadar, Yeminli Mali Müşavirler ile Yıllık Gelir veya Kurumlar Vergisinin Beyanının tasdiki amacıyla sözleşme yapmaları Odamızca tavsiye edilmektedir.

Fiilen çalışan Yeminli Mali Müşavirlerimizce, son 3 yılda gerçekleştirilen sadece Gelir ve Kurumlar Vergisi Tasdik Sözleşmelerine ait sayısal bilgiler şöyledir;

	Fiilen Çalışan Üye Sayısı	Tasdik Edilen GV+ KV Sayısı	YMM Başına Ortalama Tasdik Sayısı
2009	416	4071	9,79
2010	426	4396	10,32
2011	432	4373	10,12

Halil BAŞAĞAÇ
Ankara YMM Oda Başkanı